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

mahdollistavalla yleiskaapelointijärjestelmällä. 

Antennipisteitä on 1 kpl/asuinhuone, olohuo-

neessa 1–2 kpl. IT-pisteitä on 1 kpl/asuinhuone, 

olohuoneessa 1–2 kpl.

SÄILYTYS- JA YHTEISTILAT
Huoneistokohtaiset irtaimistovarastot sijaitsevat 

ensimmäisessä kerroksessa. Irtaimistovarastot 

ovat puurakenteiset. Lastenvaunu-/lämmin 

ulkoiluvälinevarasto sijaitsee ensimmäisessä 

kerroksessa ja lisäksi ulkona on erillinen varasto-

rakennus pyörille ja ulkovälinevarusteille.

PIHA-ALUE JA PAIKOITUS
Piha-alueet ja istutukset tehdään erillisen suun-

nitelman mukaan. Yhtiössä on 40 autopaikkaa 

ja ne sijaitsevat kerrostalon kanssa samalla 

tontilla. Erillisinä osakkaina myytävät autopaikat 

varustellaan lämmityspistokkeella sekä latauspis-

tevalmius sähköautolle siten, että pysäköintipaik-

kaan voidaan myöhemmin asentaa latauspiste tai 

osakkeenostajalla on mahdollisuus muutostyönä 

tilata normaalitehoinen latauspiste.

MUUTOSTYÖT
Osakkeenostajalla on mahdollisuus teettää omalla 

kustannuksellaan ja rakennuttajan hyväksymässä 

laajuudessa lisä- ja muutostöitä. Urakoitsija antaa 

lisä- ja muutostöistä kirjallisen tarjouksen.

HUOMAUTUS
Asuin- ym. huoneisiin ja yhteistiloihin voidaan 

joutua tekemään, suunnitelmissa esitettyjen 

lisäksi, joitain talotekniikka-asennuksista johtuvia 

pienikokoisia kotelointeja. Oikeudet piirustusten, 

mittojen sekä muiden tietojen muuttamiseen 

pidätetään.

Tämä rakennustapaselostus on ohjeellinen ja 
perustuu sen laatimisajankohdan suunnitelmiin. 
Rakentaja pidättää oikeuden vähäisiin muutok-
siin, jotka eivät oleellisesti poikkea tämän 
selosteen tiedoista. Yksityiskohdissa toteutus 
voi poiketa esitteen tiedoista. Ostajan on tutus-
tuttava kohteen lopullisiin myyntiasiakirjoihin 
ennen kauppakirjan allekirjoittamista.
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Visualisointikuvassa taiteiljan näkemys 
naapurikohde Hellikin kodista.
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Lehtoniementie

2h + kt

Hyväpohjainen kaksio 
omalla sisäänkäynnillä 
sekä aidatulla terassilla, 
joka avautuu ilta-
aurinkoon.

36,0 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio
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2h + kt

Tilava kaksio, jossa on 
paljon kaappitilaa ja 
ihastuttava lasitettu 
parveke ilta-aurinkoon.

46,5 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio
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Lehtoniementie

3h + kt

Tämän asunnon voit 
valita näppäräpohjaisen 
kolmion sijaan saunalla 
ja vaatehuoneella 
varustettuna kaksiona.

48,0 m2
As Oy Kuopion Suvilehto
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Vaihtoehtopohja

48,0 m2
As Oy Kuopion Suvilehto
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Lehtoniementie

3h + kt

Valoisa ja selkeäpohjainen 
ensimmäisen kerroksen 
uniikki kolmio omalla 
sisäänkäynnillä.
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3h + kt + s

Valossa kylpevän saunallisen 
kolmion lasitettu parveke 
avautuu aamuauringon 
suuntaan. Erillinen wc luo 
arjen mukavuutta.

63,5 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)
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Lehtoniementie

3h + kt + s

Olohuoneen kanssa 
kauniisti yhdistyvä 
keittiö sopii kotikokille. 
Runsaasti valoa ja kiinteää 
kaappitilaa.

64,5 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

3H+KT+S, 64,5 m2

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)
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As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

3H+KT+S, 64,5 m2

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m210

P

12.4.2023

Lehtoniementie

S
K

T
K

HK

H
K

T
K

H
K

H
K

RK

a
la

re
u
n
a

7
0
0

alareuna
700

alareuna
700

alareuna
700

a
la

re
u
n
a

3
0
0

P

ET MH 1

WC

OHKT

(PPK)

A
P

K

J
K

P
K

(M
U

)

PY

TK HK

MH 2

KH S

 A13 3. krs

 A19 4. krs

 A25 5. krs

 A30 6. krs

 A35 7. krs

A19 
4. krs

A13 
3. krs

A30 
6. krs

A35 
7. krs

A25 
5. krs

Visualisointikuvassa taiteiljan näkemys  
aiemmin toteutetusta kohteesta.
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Lehtoniementie

3h + kt + s

Tilava kolmio erillisellä 
wc:llä vai kolmen 
makuuhuoneen perhekoon 
koti? Tästä upeasta kodista 
voit valita omiin tarpeisiisi 
sopivan pohjan.

70,0 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

3H+KT+S, 70,0 m2

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

5 m210

P

12.4.2023

Lehtoniementie

TKHK

T
K

H
K

SKTK

H
K

HK

a
la

re
u
n
a

7
0
0

a
la

re
u
n
a

7
0
0

alareuna
700

alareuna
700

alareuna
300

P

KT

ET

OH

WC

(P
P

K
)

A
P

K
J
K

P
K

MH 2

S

KH

MH 1

A5 2. krs

A11 3. krs

A17 4. krs

A23 5. krs

A28 6. krs

A33 7. krs

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio
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Vaihtoehtopohja

70,0 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

4H+KT+S , 70,0 m2
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MAHDOLLISUUS

ERILLIS WC-TILAAN

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

4H+KT+S , 70,0 m2
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Lehtoniementie

3h + kt + s

Oma sisäänkäynti ja asunto-
pihalle johtava terassi luovat 
omakotitalomaista rauhaa. 
Keittiössä mahdollisuus 
tilaa tyylikkäästi jakavalle 
saarekkeelle.
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4h + kt + s

Tilava kaksio, jossa on 
paljon kaappitilaa ja 
ihastuttava lasitettu 
parveke ilta-aurinkoon.

82,5 m2

As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio
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As Oy Kuopion Suvilehto

Lehtoniementie 133, 70840 Kuopio

4H+KT+S, 82,5 m2
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Piirustusmerkkien selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 12.4.2023 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. Rakenteet, 
materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 
mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja 
pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat 
taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Sisustusviivain

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

KPH = kylpyhuone

MH = makuuhuone

OH = olohuone

AH = asuinhuone

WC = erillis-WC

S = sauna

VH = vaatehuone

LJH = lämmönjakohuone

LVV = lastenvaunuvarasto

UVV= ulkoiluvälinevarasto



Pohjola Rakennus Oy Suomi

Puijonkatu 14 B 3. krs, 70100 Kuopio

020 7759 670

kodit.kuopio@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi

kuopionsuvilehto.fi

Teemme uusia mukavuusalueita
Pohjola Rakennus Oy Suomi on kotimainen perheyritys, joka on luonut 

mukavuusalueita Pohjolan elosuhteisiin jo yli 30 vuotta. Suunnittelemme ja 

rakennamme vuosittain lähes 3 000 kotia, joita yhdistävät hyvä sijainti, toimiva 

pohjaratkaisu ja laadukkaat materiaalit. Olemme yksi Suomen suurimmista 

rakennusalan yrityksistä ja työllistämme yli 3 000 ammattilaista, joista noin 300 on 

omaa henkilökuntaa. Kun haluat löytää oman mukavuusalueesi, voit luottaa meihin.


